河南省临空产业园发展有限公司未来之光 E13-16、E13-07、E12-32、E13-13、E12-31 项目、玺园二期、兰溪园项目内墙涂料采购变更公告 (招标编号:国企招采-2024-182)

一、内容:

恒信咨询管理有限公司受河南省临空产业园发展有限公司的委托,就河南省临空产业园发展有限公司未来之光 E13-16、E13-07、E12-32、E13-13、E12-31 项目、玺园二期、兰溪园项目内墙涂料采购进行公开招标,现发布本项目变更公告。

- 1. 项目情况
- 1.1 项目名称 河南省临空产业园发展有限公司未来之光 E13-16、E13-07、E12-32、E13-13、E12-31 项目、玺园二期、兰溪园项目内墙涂料采购
- 1.2 招标编号: 国企招采-2024-182
- 2. 变更内容
- 2.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)为 2025 年 01 月 13 日 09 时 00 分, 投标人应在截止时间前通过郑州航空港经济综合实验区(郑州新郑综合保税区)公共资源交 易中心电子招标投标交易平台(www. zzhkgggzy. cn)递交(上传)加密的电子投标文件。现 变更为:

投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)为 2025 年 01 月 16 日 09 时 00 分,投标 人应在截止时间前通过郑州航空港经济综合实验区(郑州新郑综合保税区)公共资源交易中 心电子招标投标交易平台(www.zzhkgggzy.cn)递交(上传)加密的电子投标文件。

2.2 招标公告其余内容保持不变。

注: 本项目招标文件内容有变更,请各投标人下载最新的答疑澄清文件(招标文件)编制投标文件。

3. 发布公告的媒介

本变更公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《郑州 航空港经济综合实验区(郑州新郑综合保税区)公共资源交易中心网站》、《恒信咨询网》上 发布,招标人及招标代理机构对任何转载信息不承担责任。

4. 联系方式

招标人:河南省临空产业园发展有限公司

联系地址:河南省郑州市航空港护航路 16 号兴港大厦 C 塔 联系人: 刘先生 电话: 0371-56567593 招标代理机构: 恒信咨询管理有限公司 联系地址:郑州市电厂路河南省国家大学科技园(东区)16号楼B座6楼 联系人: 王倩倩、李月晓、于留洋 联系电话: 0371-55131206、0371-86688491-转615 监督部门:河南航空港投资集团有限公司纪检监察部门 地址:郑州航空港区华夏大道与护航路交叉口兴港大厦 C座 电话: 0371-56567456 二、监督部门 本招标项目的监督部门为河南省临空产业园发展有限公司。 三、联系方式 招 标 人:河南省临空产业园发展有限公司 址:河南省郑州市航空港护航路 16 号兴港大厦 C 塔 地 联系人: 刘先生 电 话: 0371-56567593 电子邮件: / 招标代理机构: 恒信咨询管理有限公司 地 址: 郑州市电厂路河南省国家大学科技园(东区)16号楼B座6楼 联系人: 王倩倩、李月晓、于留洋 电 话: 0371-86688491 (转 615) 电子邮件: / 招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): (签名)

招标人或其招标代理机构: (盖章)